DIÁRIO OFICIAL DO

 MUNICÍPIO

 Órgão Oficial do Município
  Dia 19 de Abril de 2016

Lei nº 661 de 09 de Abril de 2007
Nº 1036Ano X

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

A Secretaria Municipal de Fazenda torna pública a Ratificação do
Processo Licitatório n.º 012/2015 – Modalidade: Credenciamento n.º
002/2015 - Objeto: Credenciamento de serviços médicos das
diversas especialidades para atender as diversas unidades de
saúde do município de Monte Carmelo, em prol da empresa: JK.
SAÚDE E CLÍNICA MÉDICA LTDA – ME, Especialização:
Plantonista. - Valor: R$ 77,00/HORA. Data: 18 de Abril de 2016,
Anderson Pires.

EXTRATO DE CREDENCIAMENTO

Processo Licitatório Nº 012/2015 - Credenciamento 002/2015 –
Objeto: Refere-se a credenciamento de serviços médicos das
diversas especialidades para atender as diversas unidades de
saúde do município de Monte Carmelo. Partes: Prefeitura Municipal
de Monte Carmelo e a empresa: RAFAEL VINICIUS MACEDO
MUNDIM - ME - Termo de Credenciamento nº 007/2016. - CNPJ:
24.173702/0001-35 – Valor: R$ 77,00/HORA. Datado em 18 de Abril
de 2016. ANDERSON PIRES – Secretaria Municipal da Fazenda.

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

A Secretaria Municipal de Fazenda torna pública a Ratificação do
Processo Licitatório n.º 012/2015 – Modalidade: Credenciamento n.º
002/2015 - Objeto: Credenciamento de serviços médicos das
diversas especialidades para atender as diversas unidades de
saúde do município de Monte Carmelo, em prol da empresa:
RAFAEL VINICIUS MACEDO MUNDIM - ME Especialização:
Plantonista. - Valor: R$ 77,00/HORA. Data: 18 de Abril de 2016,
Anderson Pires.

EXTRATO DE CREDENCIAMENTO

Processo Licitatório Nº 012/2015 - Credenciamento 002/2015 –
Objeto: Refere-se a credenciamento de serviços médicos das

                                             EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO

ÓRGÃO INFORMATIVO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MONTE CARMELO

RESPONSÁVEL: PATRÍCIA MATIAS DIOGO

TELEFONE: (34)3842-5880 - RAMAL 317

ACESSE: www.montecarmelo.mg.gov.br

diversas especialidades para atender as diversas unidades de saúde
do município de Monte Carmelo. Partes: Prefeitura Municipal de Monte
Carmelo e a empresa: RAFAEL VINICIUS MACEDO MUNDIM - ME -
Termo de Credenciamento nº 006/2016. - CNPJ: 24.173702/0001-35 –
Valor: R$ 77,00/HORA. Datado em 18 de Abril de 2016. ANDERSON
PIRES – Secretaria Municipal da Fazenda.

DEPARTAMENTO MUNICIPAL
DE ÁGUA E ESGOTO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PUBLICAÇÕES DO SETOR DE LICITAÇÃO DO DMAE

AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇOS: Diretor do Departamento
Municipal de Água e Esgoto de Monte Carmelo, no uso de suas
atribuições legais, torna público que fará estará a partir do dia
19/04/2016, cotação de preços para o seguinte objeto: Contratação de
empresa especializada, para fornecimento de equipamentos, sessão e
manutenção de software e fornecimento de bobinas para leitura e a
impressão simultânea das contas de saneamento, tendo
personalização no processo de implantação, manutenção corretiva e
preventiva compatível com o sistema de faturamento e cobrança do, do
DMAE – Monte Carmelo/MG. As empresas interessadas em
apresentar cotação deverão solicitar o memorial descritivo e planilha
orçamentária junto ao setor de licitações do DMAE – Monte Carmelo,
pelo email . Maiores informações pelo comprasdmaemc@gmail.com
(34)3842-2595 ramal: 22 e fax ramal 21. Monte Carmelo, 19 de abril de
2016. Hamilton M de Souza - Diretor

http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
mailto:comprasdmcarmelo@gmail.com

	Página 1
	Página 2